
 

Strona 1 

Warszawa, 7 grudnia 2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont Drogi gminnej K120479 Trzyciąż i 

Glanów” 

numer postępowania: IiR.271.12.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

DROGOMEX Sp. z o.o., Stefana Bryły 4, 05-800, Pruszków Uzasadnienie decyzji: Zwiększono finalną kwotę na 

sfinansowanie zamówienia. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 

„Okres gwarancji” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O., SZCZECIŃSKA 11, 54-517, WROCŁAW 

2. DROGOMEX Sp. z o.o., Stefana Bryły 4, 05-800, Pruszków 

3. WALKOR Zakłąd Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys , ul. Wiśniowa 28, 32-086, Węgrzce 

4. ŁUKASZ BAZIOR P.P.H.U. BUD-RYS, ul. Podmiejska 65, 32-200, Miechów 

5. BOLTECH Sp. z o.o., ul. Kolejowa 37, 32-332, Bukowno 

6. Pavimental Polska Sp. z o.o., Słowackiego 49, 32-540, Trzebinia 

7. Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DOMAX, ul. Grabińska 8, 42-283, Boronów 

8. PRDM Sp. z o.o., ul. Sportowa 53, 42-310, Lelów 

9. TRANZIT Sp. z o. o., Lubachowy 68, 29-130, Moskorzew 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O., 

SZCZECIŃSKA 11, 54-517, WROCŁAW 

53,48 40,00 93,48 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

2. DROGOMEX Sp. z o.o., Stefana Bryły 4, 

05-800, Pruszków 

60,00 40,00 100,00 

3. WALKOR Zakłąd Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys , ul. 

Wiśniowa 28, 32-086, Węgrzce 

51,59 40,00 91,59 

4. ŁUKASZ BAZIOR P.P.H.U. BUD-RYS, ul. 

Podmiejska 65, 32-200, Miechów 

53,47 40,00 93,47 

5. BOLTECH Sp. z o.o., ul. Kolejowa 37, 

32-332, Bukowno 

58,15 40,00 98,15 

6. Pavimental Polska Sp. z o.o., 

Słowackiego 49, 32-540, Trzebinia 

43,69 40,00 83,69 

7. Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe DOMAX, ul. 

Grabińska 8, 42-283, Boronów 

48,58 40,00 88,58 

8. PRDM Sp. z o.o., ul. Sportowa 53, 42-310, 

Lelów 

47,00 40,00 87,00 

9. TRANZIT Sp. z o. o., Lubachowy 68, 

29-130, Moskorzew 

58,02 40,00 98,02 

 


		2021-12-07T09:47:44+0100
	Trzyciąż; 32-353; Małopolskie; Polska




